นอกจากนี้ คณะกรรมการบริษัทยังมีมติอนุมัติให้นำเสนอต่อที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2569 เพื่อพิจารณา
อนุมัติการแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัทฯ ข้อ 4. เพื่อให้สอดคล้องกับการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัท ข้างต้น 
โดยให้ยกเลิกข้อความเดิม ดังนี ้

“ข้อ 4. ทุนจดทะเบียนจำนวน 363,750,000 บาท (สามร้อยหกสิบสามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
 แบ่งออกเป็น 727,500,000 หุ้น (เจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดล้านห้าแสนหุ้น) 
 มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท (ห้าสิบสตางค์) 
 โดยแบ่งออกเป็น    
 หุ้นสามัญ 727,500,000 หุ้น (เจ็ดร้อยยีส่ิบเจ็ดล้านห้าแสนหุ้น) 
 หุ้นบุริมสิทธิ - หุ้น ( - ) ”  

และใช้ข้อความใหม่ ดังนี้ 

“ข้อ 4. ทุนจดทะเบียนจำนวน 436,500,000 บาท (สี่ร้อยสามสิบหกล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
 แบ่งออกเป็น 873,000,000 หุ้น (แปดร้อยเจ็ดสิบสามล้านหุ้น) 
 มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท (ห้าสิบสตางค์) 
 โดยแบ่งออกเป็น    
 หุ้นสามัญ 873,000,000 หุ้น (แปดร้อยเจด็สิบสามล้านหุ้น) 
 หุ้นบุริมสิทธิ - หุ้น ( - ) ”  

โดยที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทเห็นควรเสนอให้ท่ีประชุมผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติมอบหมายให้กรรมการผู้มีอำนาจ